
UCHWAŁA NR I/1/2018 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, 
1000,1349,1432), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje :

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Roberta Malechy na Przewodniczącego Rady Miejskiej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Obrad

Bogusław Dziedzic

Id: 72E39FDE-29CB-4B70-942B-6A54B2B5B743. Uchwalony Strona 1




